
MGRAVSRÍ ^L^SkY KkAJ - .vKAJSKY URADÍ 
1 

ČÍSLO SMi-bíUVY (DODATKU) 

KUMSP00KL15A 
DODATEK č. 1 : ~...™.j^b™ .... Í-Ď^f^ I " z ^ o d b ^ 

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

(evidenční č. 00594/2016/SOC) 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

%. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: 

IC: 70890692 
DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700 

(dále jen „poskytovatel") 

2. Renarkon, o. p. s. 

se sídlem: Mariánskohorská 1328/29, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
zastoupena: Mgr. Martinem Chovancem, ředitelem 
IČ: 25380443 
DIČ: CZ25380443 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 27-0614390277/0100 

(dále jen „pnjemce") 

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 00594/2016/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 29, 3. 2016 /dáie jen „smlouva"/: 

1. VČL IV. odst 1 smlouvy se částka dotace „2.294.000,- Kč (slovy 
dvamilionydvěstědevadesátčtyřitisíc korun českých)" nahrazuje částkou „2.812.000,--- Kč (slovy 
dvamííionyosmsetdvanácttisíc korun českých)" a částka dotace „255.000,- Kč (slovy 
dvěstěpadesátpěttisíc korun českých)" určená na platy, mzdy a jejich navýšení se nahrazuje 
částkou „535.000,— Kč (slovy pětsettřicetpěttisíc korun českých)". 

2. V Čl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve třech splátkách" 
a doplňuje se písm. c) ve znění: „třetí splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. 
IV této smlouvy, bude na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti 
dodatku č. 1. V případě, že ke dni nabytí účinnosti Dodatku č. 1 poskytovatel neobdrží splátku 
dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na r. 2016, bude splátka dotace poskytnuta 
příjemci nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy poskytovatel obdrží splátku dotace ze státního 
rozpočtu". 

3. V příloze č. 1 smlouvy se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním a mění se 
nákladové rozpočty sociálních služeb reg. číslo: 2150312; 3953424; 4597810 a 7590883 dle 
přílohy č. 1 tohoto dodatku. 

IX. 

1. Ustanoveni smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 



2.

3.

4.

5.

6.

7.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1Seznam podpořených služeb a nákladové
rozpočty sociálních služeb reg. číslo: 2150312; 3953424; 4597810 a 7590883.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti aúčinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně.

Smluvní strany berou na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na
oficiálních webových stránkách poskytovatele a vztahuje-íi se na tento dodatek povinnost
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí
její uveřejnění poskytovatel.

Doložka platnosti právního jednání dle
ve znění pozdějších předpisů:

23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 21/2231 ze dne
22. 9. 2016.

V Ostravě dne A.(/.AU....10-.-2016 V M^k

z
Mgr.

ředitel

MajdáBskoWekS 1328/29
702 00 Ostrava -Moravská Ostrava

TeL/fax 596 612 529, 596 611796
K*. 253H0443



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Renarkon, o.p.s. 
IČ: 253 80 443 
Název služby; Terénní program na Novojičínsku 
Druh služby: terénní programy 
Registrační čísio služby: 2150312 

1. 

£• tuh nák ladu 

Náklady celkem 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

položka 

Druh 

položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Druh 

položka 

Položka 

Položka 

položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

1 . OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1,1, OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní č innost i 

1.1.3, Dohody o provedení práce 

1,1,4, _liné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ N Á K U D Y OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1,2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní Činnosti 

1.2.3. Dohúdy o provedení práce 

1,2,4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MA3ÉTEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 t is. Kč 

2.2. Dlouhodobý h m o t n ý majetek do 40 t is . Kč 

3, SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

3 . 1 . Potraviny 

3.2. Kancelářské potřeby 

3.3. Pohonné hmoty. 

3.4. Léky a zdravotnický mater iá l 

3.5,3iné spotřebované nákupy 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5,2. Nájemné 

5,3. Právní a ekonomické služby 

5,4. Školení a kurzy 

5.S. Opravy a udržování 

5.6, Cestovní náhrady 

5,7. Inzerce, reklama, propagace 

5.8. Pracovníci v přímé péči (mimo.prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Ostatní pracovníci ( m i m o prac. poměr. DPP, DPČ) 

5.10. Dodavatel stravování 

5.11, Dodavatel praní, úk l idu 

5.12. Jiné 

6. DANĚ A POPLATKY 

7 , OSTATNÍ NÁKUDY 

7 . 1 , Manka, Škody 

7.2. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, j i n é pokuty a penále 

7.3. Dary 

7,4. Ostatní 

8. ODPISY 

9. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrat ivní náklady) 

9 , 1 . Správní režie (nepř ímé administrat ivní náklady) - osobni 

9.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j i n é 

2. j 3. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5 x x 

52X 

52x 

52x 

52x 

S2x 

•52X 

52x 

52x 

52x 

52x 

S2x 

55X 

55X 

55x 

50x 

501 

501 

S03 

501 

501 

502 

51x 

518 

518 

518 

SIS (527) 

511 

S12 

518 

518 

518 

51B 

518 

51x 

53x 

5 x x 

54X 

54x, 56x 

S4x 

54x 

55x 

Plánovaná náklady (ze 
žádosti) v Kč 

1 582 000 

1 057 936 

774 842 

624 842 

0 

150 000 

0 

283 094 

274 094 

0 

9 000 

0 

5 000 

0 

5 000 

370 764 

0 

7 736 

35 000 

319 028 

9 000 

13 000 

120 100 

24 600 

0 

2 500 

20 000 

20 000 

10 000 

0 

0 

0 

0 

0 

43 000 

0 

15 200 

0 

0 

0 

15 200 

0 

0 

0 

0 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

470 000 

4 2 2 798 

183 107 

134 107 

0 

49 000 

0 

239 6 9 1 

23S 691 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

16 202 

0 

7 202 

5 000 

0 

4 000 

13 000 

18 000 

r * 2 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

16 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Poskytnutá dotace MSK 
na základe Smlouvy o 

poskytnutí dotace v KČ 

356 000 

315 281 

111 200 

107 200 

0 

4 000 

0 

204 0 8 1 

204 081 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

9 719 

0 

6 320 

0 

0 

3 399 

13 000 

18 000 

2 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

16 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka t V. Položky ve sloupci C, 5 nesmí být větší než položky ve sloupci í. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK ns základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v KČ) 1000 

Sfránka l z 1 



Příloha č 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Renarkon, o.p.s. 
IČ: 253 80 443 
Název služby: Terénní program Ostrava 
Druh služby: terénní program 
Registrační číslo služby: 3953424 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Potožka 

Položka 

Potožka 

Potožka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Položka 

Potožka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

1, OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKUDY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní Činnosti 

1.1,3, Dohody o provedeni práce 

1,1.4. Jiné osobní nákiady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVOD0) 

1.2,1. Pracovní smlouvy 

1.2.2, Dohody o pracovní činností 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1,2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 6 0 tis. Kč 

2,2, Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 

3, SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

3 . 1 . Potraviny 

3.2. Kancelářské potřeby 

3.3. Pohonné hmoty 

3.4, Léky a zdravotnický materiál 

3,5. Jíné spotřebované nákupy 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, Internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. ŠkoSsní a kurzy 

5.5, Opravy a udržování 

5,6, Cestovní náhrady 

5.7. inzerce, reklama, propagace 

5.8. Pracovníci v přimé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.10. Dodavatel stravováni 

5.11. Dodavatel praní, úklidu 

5.12.31né 

6, DANĚ A POPLATKY 

7. OSTATNÍ NÁKLADY 

7,1. Manka, škody 

7.2. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, jiné pokuty a penále 

7.3. Dary 

7.4. Ostatní 

8. ODPISY 

9, SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

9,1. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

9.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - jiné 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

Sxx 

52x 

52x 

52X 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

55x 

55x 

55x 

SOx 

501 

501 

503 

501 

501 

5 0 2 

51x 

518 

S18 

518 

518 (527) 

511 

512 

51B 

518 

518 

518 

518 

Slx 

53x 

5xx 

54x 

54X, 56x 

54x 

54x 

55x 

3. 

Plánované náklady (ze 
žádosti) v Kč 

3 238 367 

2 165 083 

1 475 666 

1 4 1 2 066 

0 

63 600 

0 

689 417 

668 417 

0 

2 1 0 0 0 

0 

43 000 

0 

43 000 

653 204 

0 

9 500 

32 850 

6 0 1 3 5 4 

9 500 

80 000 

2 8 1 580 

29 300 

60 000 

7 500 

15 000 

3 2 5 0 0 

36 500 

0 

0 

0 

0 

1 2 510 

88 270 

0 

15 500 

0 

0 

0 

15 500 

0 

0 

0 

0 

1. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

703 000 

577 218 

577 218 

577 218 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

20 000 

0 

20 000 

8 000 

0 

8 000 

0 

0 

0 

36 000 

6 1 7 8 2 

0 

30 000 

0 

0 

6 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

12 510 

13 272 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5, 

Poskytnutá dotace MSK 
na základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

603 000 

490 218 

490 218 

490 218 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

20 000 

0 

20 000 

8 000 

0 

8 000 

0 

0 

0 

23 000 

6 1 7 8 2 

0 

30 000 

0 

0 

6 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

12 510 

13 272 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci t 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smiouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jej ich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) Í87 000 

Stránka 1 z 1 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Renarkon, o.p.s. 
IČ; 253 80 443 
Název služby: Drogová poradna 
Druh služby: odborné sociální poradenství 
Registrační číslo služby: 4597810 

I . 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Druh 

Položka 

Potožka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Potožka 

Položka 

Potožka 

Druh 

Potožka 

Položka 

Druh 

Potožka 

Potožka 

Potožka 

Potožka 

Položka 

Druh 

Druh 

Položka 

Potožka 

Potožka 

Položka 

Položka 

Položka 

Potožka 

Potožka 

Potožka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

Potožka 

Potožka 

Druh 

Druh 

Potožka 

Položka 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1,1,1. Pracovní smiouvy 

1,1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3.0ohody o provedeni práce 

1,1.4, Jiné osobní náklady 

1,2, OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1,2,1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

3 , 1 , Potraviny 

3.2. Kancelářské potřeby 

3.3. Pohonné hmoty 

3.4. Léky a zdravotnický materiál 

3.5. Jiné spotřebované nákupy 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5,2. Nájemné 

5.3, Právní a ekonomické služby 

5.4, Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

S.7. Inzerce, reklama, propagace 

5.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Ostatní pracovníci (mimo prac, poměr, DPP, DPČ) 

5.10. Dodavatel stravování 

5.11. Dodavatel ptaní, úklidu 

5.12. Jiné 

6. DANÉ A POPLATKY 

7. OSTATNÍ NÁKLADY 

7.1. Manka, škody 

7.2. Smluvní pokuty, úroky z prodleni, jiné pokuty a penále 

7,3, Dary 

7.4. Ostatní 

8. ODPISY 

9. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

9.1. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

9.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - jiné 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

SXX 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

55x 

55x 

55x 

50X 

501 

501 

503 

501 

501 

502 

51x 

518 

518 

518 

518 (527) 

511 

512 

518 

518 

518 

518 

518 

51x 

53x 

5XX 

54X 

54x, 56x 

54x 

54x 

55x 

3, 

Plánované náklady (ze 
žádosti) v Kč 

1 067 324 

918 668 

656 064 

656 064 

0 

0 

0 

262 604 

254 604 

0 

8 000 

0 

1 6 0 0 

0 

1 6 0 0 

14 256 

0 

5 256 

5 000 

0 

4 000 

47 000 

77 460 

9 620 

0 

4 000 

9 900 

7 000 

12 000 

0 

0 

0 

0 

12 000 

22 940 

0 

8 340 

0 

0 

0 

8 340 

0 

0 

0 

0 

4. 

Požadovaná datace (ze 
žádosti) v Kč 

503 000 

446 220 

446 220 

446 220 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

37 000 

19 780 

5 780 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

12 000 

2 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Poskytnutá dotace MSK 
na základě Smlouvy o 
poskytnutí dotace v Kč 

503 000 

446 220 

446 220 

446 220 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

37 000 

19 780 

5 780 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

12 000 

2 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci Č. 5 nesmí být větSÍ než položky ve sloupci 14, 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 

Siráíika J z 1 



Pnloha Č, 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Renarkon, o.p.s. 
IČ: 258 80 443 
Název služby: Kontaktní centrum Ostrava 
Druh služby: kontaktní centra 
Registrační Číslo služby; 7 590 883 

Poznámka čb 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větši než položky ve sloupci č. 4. 

1. í 2. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

<1, OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

I)'..!1 

'Jí)lfiŽ<3 

^olořna 

"0'ožfca 

3(M)?k-_ 

Druh 

i-o ožk.i 

FolSÍrtP 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní nákÍ3dy 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1,2.1. Pracovní smlouvy 

1.2,2. Dohody o pracovní činnosti 

Puij/ka Í 1,2.3. Dohody o provedení práce 

Pijicikť. 

D.-uh 

••'i.ifjiií.-' 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 6 0 tis. KČ 

>>oio_kíi 2 * 2 - Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 

0*jí. 

Pdožv-i 

Pob? Kd 

Pote.k-i 

i'0 ::;k= 

i\i cík-: 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

5?x 

52x 

52x 

52* 

52x 

3. ] 4. 

Plánované náklady (ze 
žádosti) v Kč 

2 371 186 

1 334 542 

1 006 288 

1 006 288 

0 

0 

0 

328 254 

57X 1 3 1 8 254 

57.x ! 0 

S2x 10 000 

52x ; 0 

55x \ 6 2 000 

55x | 0 

55x 

50x 

3 , 1 . Potraviny 50. 

3.2. Kancelářské potřeby 501 

3.3. Pohonné hmoty 

3.4. Léky a zdravotnický materiál 

3,5. Jiné spotřebované nákupy 

Dru-, |4. ENERGIE 

J's;i 

«ol-g"<:_ 

Paic.itd 

•'OllVKíi 

•'otozka 
= t w k a 

•;O-0.k,i 

Po^žka 

"oiO/ka 

Po-ozka 

Pol.iíkó _( 

Položka 

5. SLUŽBY 

62 000 

495 992 

20 000 

16 399 

50.. 15 000 

5C1 ; 434 593 

50 i í 10 000 

502 | 118 000 

51x | 346 313 

5 . 1 . Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje j 5.8 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7, Inzerce, reklama, propagace 

5.8. Pracovníci v přimé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.10. Dodavatel stravování 

5 . 1 1 . Dodavatel praní, úklidu 

'f i icikd I 5.12. Jiné 

Z,- ;ť ''fi- DANĚ A POPLATKY 

O-JI-

''OIO/̂ O 

Pcložo 

PoLĚt. 

i\jlOŽí-. 

Dri.h 

7. OSTATNÍ NÁKLADY 

7.1. Manka, škody 

518 

518 

518 <527) 

J l l 

512 

24 000 

120 000 

5 000 

17 500 

38 500 

8 000 

518 l 0 

518 ! 0 

518 ; 0 

5:8 1 0 
518 

51x 

53x 

5xx 

54X 

28 000 

105 313 

0 

14 339 

0 

7.2. Smluvní pokuty, úroky z prodleni, jiné pokuty a penále \ 54x, 56x | 0 

7.3. Dary j 54x • 0 

7.4. Ostatní 

8. ODPISY 

D.''.:.] ;9. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

l'0'CŽk=._1 

Poo.kr 

£i.l. Správní i ežie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

9.2. správní režie (nepřímé administrativní náklady) - jiné 

54x , 14 339 

55X ! 0 

0 

0 

0 

i 

i 
; Požadovaná dotace (ze 
i žádosti) v Kč 

5. 

Poskytnutá dotace MSK 
na základe Smlouvy o 

poskytnuti dotace v Kč 

440 0001 407 000 

254 289 248 329 

198 4 8 1 

198 4 8 1 

0 

0 

0 

55 808 

55 8 0 8 

0 

0 

0 

45 000 

0 

45 000 

16 399 

0 

16 399 

0 

0 

0 

0 

124 312 

0 

60 000 

0 

17 500 

10 000 

0 

0 

0 

0 

0 

12 000 

24 812 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

194 729 

194 729 

0 

0 

0 

53 600 

53 600 

0 

0 

0 

33 072 

0 

33 071 

15 000 

0 

15 000 

0 

0 

0 

0 

110 600 

0 

6 0 000 

0 

17 000 

10 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

23 600 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 95 000 

Stránka 1 z 1 



T".

ro
JZ
o
E

OJ

w

c

oa
n
o

ro
c
N
OJ
(/)

a.

č
a>
a.
B .
v
u
roN
C

ro01

0

>tU
N

••ro

Z

M

«frxfr

o
co
_n(N

'0'

ui

^ř

co

rN

*-H

>0J

ro
JÍ
-roN
ro
ci_

8
JS
oTJ

-^
8
&

-Sí_

>

s
JS
o
tJ
3

__•
o
a.
o
r
30

£
V)

i
n
i
m
á
l
n
í

a

m
z
d
y
,

j
e
j
i
c
h

š
e
n
í

t
o
h
o
m

á
s
t
k
a

n

p
l
a
t
y
a

n
a
v
y

ÍM >U

£
a
"3u

>N X_
3 >U

2 i
= S

-ro i- >u

N
á
k
l
a
d
y

s
o
c
i

i

c
e
l
k
e
m

(
d
l
e

v
K

JC

u
"E

0) N

I a«5
£&£

£ _ e
g >•>«

L.

a
o

•8 >•
><J >N
._ 3

s
t
r
a
č
n
i

i
á
l
n
í

s
l

R
e
g
i

!

s
oc

=-_o
3

Tři

•o
o
W

i
Nz

o
oo
o
co

ooo
KD
LO
ro

o
o
o
rM
co
in
TH

o
o
o
cn
Ol
*£>

TH

fN
í-H
ro
o
u->
rH
(N

ZJ

C

.__!
'o1

>o
ro
c
ro
E
CD

2
CL

C
c

OJ

|_

o
o
o

sr

o
o
o
rs
o\
ro

^
co
cn
cn
P-
o
TH

O
o
o
rs
00
*a-
T-H

"sr
ro
U3
or-r-
co

O

1
I
"O
'£•Li,

ro

£
D.

C

c
•£

QJ
ř-

O
O
o

co
tH

o
o
o
cn
o
<£>

rs
U3
ro
co
ro
fN

ro

o
o
o
cn
Ps
co
ro

•5T
ÍN
^r
co
Ln
cn
ro

2
tří
O
£ro
O
1—Q.

"c
c
t

QJ
j_

O
O

o
00
*£>

O
O
O

Cl
O
Ln

T
(SJ
ro
rs
y3
o
rH

O
o
o
m
CTI
\f-

T-l

O
TH

co
rs
cn
uo
ní-

ro
c"D
2

a
oO)

o__:O

o
o
o

u_>

o
o
o
\o
T
Ln

rs
LO
LO

LO
fM
rsi

rN

O
O
O

rs
CTi
T

fN

O
o,-i
CO
mrs
m

Jsi
cu
tří
£
Jí
OJ
-a

e
_3

L0

TJ

ro

6Q.

ro

'c

sra
£
ô

o
oo
tn
cn

o
o
o
rs

o
>3-

kO
co
rH

TH

rs
m
(N

O
o
o
rs
cn
•=f

OJ

ro
co
co
o
cn
LO
rs

ro
>

O
E
3

4-j

c

8
c

sro4_j

cO
ÍÉ_

o
o
o
tn

tn

oo
o
(N
H

CO

fN

T-l

00
N
tn
tn
T-J
1-j

a
3re
x>
ro

>N

13

u

5

JOJ"

£.
ro

X3ro
'Ni

c
•ro

CD__,
o
o

-•£
"c

>__
'IS
J-J

ra

'o."oo
Q.

ro

ro
c

co


